
Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2021/2022

Area Medicina e Chirurgia

Medical University of Gdansk

Nominativo Punteggio

CAPELLI CECILIA 22,66

TARALLO GABRIELE 22,63

TUCCI FABRIZIO 22,59

CORTESI FILIPPO 21,79

PESENTI ERICA 21,65

ROMEO LAURA 21,34

CARIOTI GIADA ELEONORA 21,17

LEONE GIUSEPPE 20,75

DI MARCO NICOLA MARIA 18,74

DI MARCO ALBERTO 18,62

Medical University of Lublin

Nominativo Punteggio

PESENTI ERICA 21,65

ROMEO LAURA 21,34

Medical University of Warsaw

Nominativo Punteggio

MIGLIAVACCA ALESSIA 12,61

SORBONNE UNIVERSITE - Paris

Nominativo Punteggio

CONRADIE HENDRIK FRANCOIS 22,56

GASPARRO ALEXIA MARTINA MARIE 21,8

ROMANI FRANCESCA 21,72

SAAD MARCO 21,7

PIEMONTESE MARGHERITA 21,68

NTITA KITENGE LINDA 21,18

CASSANO FEDERICO 21,11

BAGALA LETIZIA LORETTA 20,26

PECCHIA MATTEO 19,54

Universida Católica de Valencia "San Vicente Mártir"

Nominativo Punteggio

TRAVELLA GIULIA 20,19
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2021/2022

Area Medicina e Chirurgia

Universidad Autonoma de Madrid

Nominativo Punteggio

RANA ALI IJAZ 20,67

VERZEROLI FRANCESCO 19,37

Universidad de Cordoba

Nominativo Punteggio

TERZAGHI SARA 18,71

Universidad de Malaga

Nominativo Punteggio

RANA ALI IJAZ 20,67

VERZEROLI FRANCESCO 19,37

TERZAGHI SARA 18,71

Universitat de Valencia

Nominativo Punteggio

RANA ALI IJAZ 20,67

VERZEROLI FRANCESCO 19,37

TERZAGHI SARA 18,71

Universite' Claude Bernard - Lyon I

Nominativo Punteggio

CONRADIE HENDRIK FRANCOIS 22,56

GASPARRO ALEXIA MARTINA MARIE 21,8

ROMANI FRANCESCA 21,72

CASSANO FEDERICO 21,11

BAGALA LETIZIA LORETTA 20,26

PARRAVICINI TECLA 19,58

PECCHIA MATTEO 19,54

ARBIA DANILO 16,9

Université de Bordeaux

Nominativo Punteggio

SPAGNOLINI SOFIA 22,6

GASPARRO ALEXIA MARTINA MARIE 21,8

ROMANI FRANCESCA 21,72

NTITA KITENGE LINDA 21,18
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2021/2022

Area Medicina e Chirurgia

VINCENZI GIULIA 20,23

PARRAVICINI TECLA 19,58

ARBIA DANILO 16,9

Universite' de Reims Champagne-Ardenne

Nominativo Punteggio

VINCENZI GIULIA 20,23

PARRAVICINI TECLA 19,58

Universite' Paul Sabatier - Toulouse III

Nominativo Punteggio

SPAGNOLINI SOFIA 22,6

CONRADIE HENDRIK FRANCOIS 22,56

BAGALA LETIZIA LORETTA 20,26

BRUCATO FILIPPO 19,26

University of Turku

Nominativo Punteggio

SPAGNOLINI SOFIA 24,6

RUAN DALING 22,02

VINCENZI GIULIA 21,23

Uniwersytet Medyczny w Lodzi

Nominativo Punteggio

PESENTI ERICA 21,65

LEONE GIUSEPPE 20,75

Milano, 30/04/2021

Ufficio Mobilità internazionale e per la Promozione internazionale 3/3


